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Factuur 

	Factuurnummer: 1.02

	Datum: 1-06-2005


	Betreft: Adviesnota InterMatch volgens afspraak
 

	Omschrijving 

Datum 

Aantal 

Prijs (excl.)

Bedrag (excl.)

BTW  

Adviesnota
1-06-2005
1
€ 63.025,21 
€ 63.025,21 
19,00%
Subtotaal (excl. BTW) 

€ 63.025,21
Te betalen (incl. BTW) 

€ 75.000,00



	Alle vermelde bedragen zijn in euro’s 
Bij vragen betreffende deze factuur graag telefonisch contact opnemen
Gaarne betalen binnen 30 dagen na ontvangst





  Ad-Vision B.V. 
Computerweg 21
3821 CZ Amersfoort
Telefoon (033) 4570869
E-mail: ad-vision@wanadoo.nl
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